

## « واحد مدیریت آب » در شرکت تعاونی تولید پیوند تأسیس گردید

مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی تولید پیوند جهت اصلاح اساسنامه این تعاونی در تاریخ ۱۳۹۰/۵/۲۳ برگزار گردید. بر اساس اصلاح انجام شده در اساسنامه، واحد مدیریت آب در دل تعاونی تأسیس می شود.

واحد مدیریت آب یک تشکل ویژه آبیاری در شرکت تعاونی تولید پیوند بوده و از سرگروه های ۳۶ گروه آب برن که از سال گذشته تا کنون ایجاد شده تشکیل می شود. از این پس واحد مدیریت آب در مورد تخصیص آب به هر یک از گروه های آب برن تصمیم گیری نموده و امور دیگری از جمله انجام مذاکره با سازمان جهاد کشاورزی و شرکت آب منطقه ای و ... را بر عهده می گیرد. اگر واحد مدیریت آب در رأس قرار گرفته و آبیاری برنامه ریزی شده را اجرا کند می توان انتظار داشت سطح بیشتری از آنچه تاکنون آبیاری صورت می گرفته، آبیاری شود.

## اعضاء هیئت امنا و واحد مدیریت آب انتخاب شدند

نخستین مجمع بخشی واحد مدیریت آب در تاریخ ۱۳۹۰/۶/۲۳ برگزار شد. در این مجمع علاوه بر ۲۶ نفر از سرگروه های آب برن، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آق قلا (آقای مهندس گرزین) و آقای مهندس جباری از این مدیریت نیز شرکت داشتند.

هدف از برگزاری نخستین مجمع بخشی انتخاب رئیس هیئت امنا و ۴ عضو آن بود که این کار از طریق اخذ رأی توسط حاضرین انجام شد. نتیجه آراء مأخوذه در این مجمع به قرار زیر است.

رئیس هیئت امنا :	آقای ایوب مراد بزمونه
نماینده بلوک LC:	آقای حسن چابک
نماینده بلوک RC:	آقای یوسف محمد آلیق
نماینده بلوک CC:	آقای کریم بردی لمائی قرنجیک
نماینده بلوک غرب آب بندان:	آقای نور محمد سقر

## تقاضاهای آبیاری گروه های آب بران جمع آوری شد

تا تاریخ ۳۰ شهریور ماه ۲۰ گروه آب بران اقدام به ارائه تقاضای آبیاری نمودند. این تقاضاها بمنظور بررسی سطح آبیاری مورد نظر گروه های آب بران از بهمن ماه امسال تهیه گردید. نتایج جمع بندی تقاضاهای ارائه شده از سوی ۲۰ گروه آب بران در زیر از نظر شما می گذرد. البته با توجه به زیاد بودن سطح مورد تقاضا جهت آبیاری، بعید بنظر می رسد که بتوان سطح مورد تقاضا را آبیاری نمود اما برای نزدیک شدن به سطح مورد نظر نیازمند همکاری تملکی کشاورزان می باشد به نحوی که طوری آبیاری گردد که از هدر رفتن آب جلوگیری شود.



بهمن:	۱۱۸۱/۰۹ هکتار	فروردین:	۸۵۰/۵۶ هکتار
اسفند:	۱۱۵۴/۷۷ هکتار	اردیبهشت:	۹۴/۲۰ هکتار

## مذاکره با شرکت سهامی آب منطقه ای گلستان

در پی جمع آوری فرم های تقاضای آبیاری گروه های آب بران نسبت به تشکیل جلسه هماهنگی با امور آب در تاریخ ۱۳۹۰/۷/۵ اقدام گردید. در این جلسه که آقایان: حسینی، مصطفی لو، لطفی، قنبد رستمی، هیروسه و تامینانو حضور داشتند پس از انجام بحث و مذاکرات، مقرر گردید علاوه بر آبیاری بهنگام از طریق رودخانه و آبیگری آب بندان، در شرایط خشکسالی ۱ میلیون متر مکعب و در شرایط نرمال ۲ تا ۳ میلیون متر مکعب آب تنظیم شده به پروژه اختصاص یابد.

## آغاز برگزاری سلسله کارگاه های آموزشی جهت تدوین طرح آبیاری از زمستان امسال تا بهار سال آینده

پس از برگزاری نخستین مجمع بخشی واحد مدیریت آب در تاریخ ۲۳ شهریور ماه، کارگاه آموزشی جهت تدوین طرح آبیاری (از زمستان امسال تا بهار سال آینده) این کارگاه از این پس هر ماه برگزار شده (در ماه دی ۲ بار) و طبق برنامه جمعاً ۶ بار برگزار می گردد. در نخستین کارگاه آقای مهندس بایلیری نیز از شرکت آب منطقه ای حضور داشت. تاریخ و موضوع کارگاههای بعدی در زیر از نظرتان می گذرد.



- کارگاه دوم: تاریخ برگزاری: ۱۳۹۰/۷/۲۰ موضوع: بررسی در خصوص میزان آب قبلی برداشت از رودخانه گرگنرود
- کارگاه سوم: تاریخ برگزاری: ۱۳۹۰/۷/۱۸ موضوع: بررسی در خصوص میزان آب قبلی تخصیص به هر ۱ هکتار و سطح آبیاری هدف
- کارگاه چهارم: تاریخ برگزاری: ۱۳۹۰/۹/۱۶ موضوع: برنامه توزیع آب در بین گروه های آب بران
- کارگاه پنجم: تاریخ برگزاری: ۱۳۹۰/۱۰/۱۴ موضوع: بررسی در خصوص نوبه بندی آبیاری در بین گروه های آب بران
- کارگاه ششم: تاریخ برگزاری: ۱۳۹۰/۱۰/۲۸ موضوع: بررسی در خصوص نحوه اجرای طرح آبیاری مورد بحث در کارگاه های چهارم و پنجم (کنترل هدایت آب به کلالهای درجه ۲، تقسیم وظایف درونی واحد مدیریت آب و ...)

## تشکیل جلسات هیئت امنا و واحد مدیریت آب

هیئت امنا و واحد مدیریت آب شرکت تعاونی پیوند تا این تاریخ ۲ بار نسبت به تشکیل جلسه اقدام نموده است. اولین جلسه رأس ساعت ۱۲:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۰/۶/۳۰ در محل دفتر جایکا واقع در گرگان تشکیل گردید. در این جلسه ضمن انجام هماهنگی های کلی شاخص های انتخاب مناطق الگویی جدید، مدیر اجرایی واحد، ضرورت تکمیل فرمهای تقاضای آب توسط سرگروه ها، شیوه اجرای آبیاری بهبود یافته (در هر گروه ۱ نفر) ضرورت آبیگری اراضی غرب آب بندان و ... مطرح و پیرامون آن بحث و گفتگو انجام شد. همچنین مقرر گردید به منظور توسعه نتایج حاصل از اجرای پروژه با همکاری سرگروه های دوطالب، مناطق جدید الگو به این شرح انتخاب گردد: (۱) در اراضی واقع در بلوک CC: ۲ گروه، در اراضی واقع در بلوک LC: ۱ گروه و در اراضی واقع در بلوک RC نیز ۱ گروه. به این ترتیب با انتخاب مناطق فوق، تعداد گروه های آب بران الگویی به ۷ گروه خواهد رسید. هیئت امنا در دومین جلسه خود در تاریخ ۱۳۹۰/۷/۶ نسبت به انجام انتخابات داخلی اقدام و نایب رئیس، منشی و اعضاء اصلی را انتخاب نمودند. در این جلسه همچنین نیازهای اساسی واحد مدیریت آب مورد بحث و بررسی قرار گرفت.